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Mennyei Atyank
igy szol hozzank:
,Szivedben élek és ragyogok!
Az OROK FENY él benned!
Ne félj hat, és ne csiigged;!
En htiséges megtartéd vagyok!”
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Mindennel és mindenkivel

kapcsolatban meg kell vizsgalni

azt, hogy biztositja-e azt a

benso szabadsagot, ami feltétlentil
sziikséges ahhoz, hogy az ember

onmagahoz és Istenhez

mélté modon tudjon
bensé békében élni.
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Eletiink elhalt teriiletei
életre kelnek,
csodalatosan megujulnak, és
kiviragzanak Isten Lelkének
Ujjaszilo irgalma altal.

A romokon attiindokol
a Megvaltas
kiolthatatlan fénye.

MARCIUS

H K Sze

4 5 6
11 12 13
18 19 20
25 26 27

Cs

74
14
21
28

@ﬁ@“ Ny

Szo
2

9
16
23
30

3
10
17
24




